[image: image1.jpg]

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                25.01.2019
	                                                       № 19

Об утверждении  стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню
услуг по погребению

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом Заводо-Тюшевского сельского поселения Администрация Заводо-Тюшевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно прилагаемого гарантированного перечня услуг по погребению с учетом районного коэффициента 1,15 в размере 6838,44 (Шесть тысяч восемьсот тридцать восемь рублей 44 копейки).
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 16 января 2018 г. № 7 «Об утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации Заводо-Тюшевского
сельского поселения

                    А.В. Горшков
                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                                                               Заводо-Тюшевского сельского поселения

                                                                                                                               Октябрьского муниципального района

                                                                                                                               Пермского края

от 25.01.2019  № 19
СТОИМОСТЬУСЛУГ,
 ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1. Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, или облачение тела и предоставление гроба
	2550-00

	3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1200-00

	4. Погребение, в т.ч. копка могилы
	3088-44

	5. Итого
	6838-44